
Sygnatura  postępowania: DO.271.1.2024 
 

 

Stargard, dnia 05.07.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Odbieranie i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
31.05.2024 r. pod numerem 323792-2024. 

 
1. Termin składania ofert – 05.07.2024 r. o godz. 10:00. 
2. Termin otwarcia ofert – 05.07.2024 r. o godz. 10:05. 
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

28 000 000,00 zł brutto. 
4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena ofertowa 

brutto 

Oferta 1 
Bio Star Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Bogusława IV 15, 73 – 110 Stargard 

30 911 704,92 zł  

 
Komisja przetargowa 


